

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Josef Weber  
Anhängervertrieb  
Klärwerkstrasse 12  
95652 Waldsassen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210501426  
Kundennr.: 12243  
Datum: 11. Mai 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)5409403414  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210501355 vom 11.05.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	400020		<b>EM 80 R, Ausf. GK, Ø 70 mm,</b> AL-BE Kugelumkupplung EM 80 R bis 800 kg, Ausf. Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,69 kg	3	Stück	15,89	47,67
2	40032		<b>WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51</b> WINTERHOFF WW 30 bis 3000 kg WW 30-K+Z, Universal-Kugelumkupplung, Ø 35/40/45/46/50/51 Lochabstand horizontal 54 mm und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm, mit Zubehör Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,95 kg	3	Stück	29,90	89,70
3	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>144,97</b>
						19% MwSt.	27,54
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>172,51</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210501426 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 14,64



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210501426

### Lief. an Adresse

Josef Weber  
Anhängervertrieb  
Klärwerkstrasse 12  
95652 Waldsassen  
Deutschland